注：《深圳市宝安区石岩街道兆新能源工业园城市更新单元项目拆迁补偿安置协议》（以下简称

“主协议” ），《关于〈深圳市宝安区石岩街道兆新能源工业园城市更新单元项目拆迁补偿安置协议〉

的补充协议》（以下简称“补充协议” ，主协议与补充协议以下合称“拆迁协议” ）。

（一）拆迁协议的解除

就本项目，甲方与乙方确认双方之间除了已签署的主协议和补充协议外，不存在其他任何协议或

安排。 双方同意解除该等拆迁协议，解除后：

1、甲方不再作为本项目的城市更新实施主体；

2、 乙方应于本协议生效后5个工作日内向甲方银行账户支付拆迁协议履行期间产生的违约金计

人民币壹仟叁佰壹拾捌万元（小写：13,180,000元）。除了承担该等违约金外，乙方无须就本项目向甲

方再额外承担其他任何法律责任。

3、除非本协议另有约定，双方在拆迁协议中未履行完毕的义务均不再履行；除拆迁协议中的违约

责任和保密责任外，双方的其他权利义务应全部终止。

（二）物业收益的划断

主协议第六条第5项约定：“自乙方物业移交之日起，本协议履行期间甲方合法使用该物业产生的

收益归甲方所有，因该物业产生的税费（包括但不限于以乙方名义应缴纳的城镇土地使用税等）、公

共事业供给费用（包括但不限于水费、电费、燃气费、通信费、排污费、垃圾处理费等）均由甲方承担，

甲方须及时承担；若造成乙方损失的，甲方应自乙方损失产生之日起至甲方向乙方实际支付损失赔偿

之日止，以乙方损失金额为基数按日万分之三计算和支付乙方的利息损失。 ”

甲乙双方同意并确认，甲方自主协议签订起至2022年5月31日止通过标的物业取得的收益计人民

币壹佰肆拾陆万贰仟元（小写：1,462,000元）应归甲方所有；自2022年6月1日起，标的物业产生的收

益归乙方所有。

（三）物业及资料移交

在乙方按照拆迁协议支付违约金后的5日内，甲方配合乙方移交物业，过户水电，退还前期全部资

料。

（四）生效条件

本协议自双方签署之日起成立，经履行有效决策程序审议生效。

三、对公司的影响及风险提示

1、本次签署《解除协议书》是双方友好协商的结果，公司应支付联玺投资违约金人民币1,318万

元，该款项已在公司2021年度财务报表中计提，对公司2022年度业绩无影响。 本次终止事项不会对公